岳市科协〔2019〕47号

各有关单位：

根据岳阳市科协印发的《关于申报 2019年度岳阳市科协学

会服务能力提升计划项目的通知》（岳市科协〔2019〕12 号）

文件要求，经项目申报、资格审查、评委评审、市科协党组研

究审定、网上公示等程序，共有 8 个单位获得 2019 年度岳阳市

科协学会服务能力提升计划相关项目（附件 1）。现将有关事项

通知如下：

  一、获得 2019 年度岳阳市科协学会服务能力提升计划项目

的单位须与岳阳市科协签署《岳阳市科学技术协会学会服务能

力提升计划项目合同书》(以下简称《项目合同书》，附件 2）。

《项目合同书》一式 3 份，加盖单位公章，于 2019 年 9 月 12

日前报送岳阳市学会学术工作部，逾期视为自动放弃。

  二、各项目承担单位须于 2019 年 12 月 30 日前提交项目总

结报告及体现项目成果的有关材料一式 3 份报送市科协学会学

术工作部，同时报送电子版。对未按要求完成的项目或无故不

上报项目总结材料的单位，3年内不得申报市科协项目。

  三、《项目合同书》模板可从市科协网站的“通知通告”

栏中下载（网址：http:://www.yueyang.gov.cn/yyast/）。

联系人：黄 虹    盛 雄

电话：8615800         传真：8629990

电子信箱：425477204@qq.com

报送地点：市科技馆 603 室

附件：1.2019 年度岳阳市科协学会服务能力提升计划项目承担

单位名单

2.岳阳市科学技术协会学会服务能力提升计划项目合同书

岳阳市科学技术协会

2019 年 9月 5 日